

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(086)	LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG	(01)	Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA	(450423)	PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN PEMETAAN KOMPETENSI APARATUR SIPIL
ALOKASI	Rp. 27,740,429,000	

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
086.01.CO	Program Kebijakan, Pembinaan Profesi, dan Tata Kelola ASN			6,677,594,000	
4826	Pengkajian Kebijakan dan Pengembangan Inovasi Manajemen Aparatur Sipil Negara			679,940,000	
4826.ABQ	Kebijakan Bidang Aparatur[Base Line]	2.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		604,940,000	

4826.ABQ.001	Rekomendasi Kebijakan di Bidang Manajemen ASN	1.0 Rekomendasi Kebijakan		225,000,000	
051	Pelaksanaan Analisis Kebijakan Manajemen ASN			225,000,000	U
A	Analisis Kebijakan (Perumusan Masalah)			40,557,000	
521211	Belanja Bahan			8,355,000	RM
	(KPPN.095-Bandung II)				
	- Konsumsi Rapat Tim [15 orang x 4 keg]	60.0 OK	76,000	4,560,000	
	- ATK [1 paket x 1 keg]	1.0 paket	3,795,000	3,795,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			20,000,000	RM
	(KPPN.095-Bandung II)				
	- Honorarium Narasumber setara Eselon II [10 Orang x 2 JAM x 1 Keg]	20.0 OJ	1,000,000	20,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			12,202,000	A
	(KPPN.095-Bandung II)				
	- Perjalanan Dinas [1 paket x 1 keg]	1.0 paket	12,202,000	12,202,000	*
B	Pengumpulan Data dan Pengembangan Alternatif Solusi Kebijakan			36,029,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			11,000,000	RM
	(KPPN.095-Bandung II)				
	- Honorarium Narasumber setara Eselon II [11 Orang x 1 JAM x 1 Keg]	11.0 OJ	1,000,000	11,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			25,029,000	A
	(KPPN.095-Bandung II)				
	- Perjalanan Dinas [1 paket x 1 keg]	1.0 paket	25,029,000	25,029,000	*
C	Analisis Data dan Pemilihan Alternatif Terbaik			55,064,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			18,600,000	RM
	(KPPN.095-Bandung II)				
	- Honorarium Narasumber Pakar/Praktisi [1 orang x 2 OJ]	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000	
	- Honorarium Narasumber setara Esselon II [4 orang x 2 OJ]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
	- Honorarium Narasumber setara Esselon III [4 orang x 2 OJ]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			36,464,000	A
	(KPPN.095-Bandung II)				
	- Perjalanan Dinas [1 paket x 1 keg]	1.0 paket	36,464,000	36,464,000	*
D	Dokumentasi Saran Kebijakan (Penyusunan)			38,566,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (450423) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN PEMETAAN KOMPETENSI APARATUR SIPIL
ALOKASI Rp. 27,740,429,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-Bandung II) - Honorarium Narasumber Pakar/Praktisi [1 Orang x 2 JAM x 1 Keg] - Honorarium Narasumber Setara Eselon I [1 Orang x 2 JAM x 1 Keg] - Honorarium Narasumber Setara Eselon II [4 Orang x 2 JAM x 1 Keg]	2.0 OJ 2.0 OJ 8.0 OJ	1,700,000 1,400,000 1,000,000	14,200,000 3,400,000 2,800,000 8,000,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.095-Bandung II) - Perjalanan Dinas [1 paket x 1 keg]	1.0 paket	24,366,000	24,366,000	A *	RM
E	Advokasi Saran Kebijakan (Diseminasi Saran Kebijakan)			49,634,000		
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.095-Bandung II) - Pengiriman Buku Cetakan Kajian	1.0 paket	1,500,000	1,500,000		RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.095-Bandung II) - Pencetakan Hasil Penelitian [50 eks x 1 keg]	50.0 eks	100,000	5,000,000		RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-Bandung II) - Honorarium Narasumber setara Eselon II [5 Orang x 1 JAM x 1 Keg]	5.0 OJ	1,000,000	5,000,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.095-Bandung II) - Perjalanan Dinas [1 paket x 1 keg]	1.0 paket	15,914,000	15,914,000	A *	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.095-Bandung II) - Paket Meeting Luar Kota (Fullboard Jawa Barat) [22 orang x 1 hari] - Uang Harian (Fullboard Jawa Barat) [22 org x 2 hari]	22.0 OH 44.0 OH	750,000 130,000	16,500,000 5,720,000	A * *	RM
F	Penyusunan Laporan Kegiatan			5,150,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-Bandung II) - Penggandaan/Fotocopy	1.0 paket	1,500,000	1,500,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.095-Bandung II) - Perjalanan Dinas [1 paket x 1 keg]	1.0 paket	3,650,000	3,650,000	A *	RM
4826.ABQ.002	Rekomendasi Kebijakan di Bidang Pengembangan Kompetensi ASN	1.0 Rekomendasi Kebijakan		379,940,000		
051	Pelaksanaan			379,940,000	U	
A	Penyusunan Desain Analisis Kebijakan (Perumusan Masalah Kebijakan)			15,226,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (450423) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN PEMETAAN KOMPETENSI APARATUR SIPIL
ALOKASI Rp. 27,740,429,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-Bandung II) - Konsumsi Rapat Tim [20 orang x 3 keg] - ATK [1 paket x 1 keg]	60.0 OK 1.0 paket	76,000 2,346,000	6,906,000 4,560,000 2,346,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-Bandung II) - Honorarium Narasumber setara Esselon I [1 orang x 2 Jam] - Honorarium Narasumber setara Esselon III [1 orang x 2 Jam]	2.0 OJ 2.0 OJ	1,400,000 900,000	4,600,000 2,800,000 1,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.095-Bandung II) - Perjalanan Dinas [1 paket x 1 keg]	1.0 paket	3,720,000	3,720,000	A RM
B	<i>Pengumpulan Data dan Pengembangan Alternatif Solusi Kebijakan</i>			320,874,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-Bandung II) - Honorarium Narasumber setara Esselon II [8 orang x 2 Jam x 5 keg] - Honorarium Narasumber setara Esselon III [3 orang x 2 Jam x 5 keg]	80.0 OJ 30.0 OJ	1,000,000 900,000	107,000,000 80,000,000 27,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.095-Bandung II) - Perjalanan Dinas [1 paket x 1 keg]	1.0 paket	213,874,000	213,874,000	A RM
C	<i>Analisis Data dan Pemilihan Alternatif Terbaik</i>			7,800,000	*
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-Bandung II) - Konsumsi Rapat Tim [25 orang x 2 keg]	50.0 OK	76,000	3,800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-Bandung II) - Honorarium Narasumber setara Esselon I [1 orang x 2 Jam x 2 keg]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	RM
D	<i>Penyusunan Rekomendasi Kebijakan</i>			5,860,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-Bandung II) - Honorarium Narasumber setara Esselon II [1 orang x 2 Jam x 2 keg]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.095-Bandung II) - Perjalanan Dinas [1 paket x 1 keg]	1.0 paket	1,860,000	1,860,000	A RM
E	<i>Diseminasi Hasil Analisis Kebijakan</i>			29,680,000	*
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.095-Bandung II) - Pengiriman buku cetakan kajian	1.0 paket	700,000	700,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (450423) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN PEMETAAN KOMPETENSI APARATUR SIPIL
ALOKASI Rp. 27,740,429,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-Bandung II) - Konsumsi Kegiatan [80 orang x 1 keg] - Seminar Kit [70 paket x 1 keg]	80.0 OK 70.0 paket	76,000 100,000	13,080,000 6,080,000 7,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.095-Bandung II) - Pencetakan Hasil Penelitian [70 eks x 1 keg]	70.0 eks	100,000	7,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-Bandung II) - Honorarium Narasumber setara Esselon II [3 orang x 2 Jam x 1 keg] - Moderator [2 orang x 1 keg]	6.0 OJ 2.0 OK	1,000,000 700,000	7,400,000 6,000,000 1,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.095-Bandung II) - Transport Wartawan [10 orang x 1 hari]	10.0 paket	150,000	1,500,000	A RM
F	<i>Penyusunan Laporan Kegiatan</i>			500,000	*
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-Bandung II) - Penggandaan/Fotocopy [1 paket x 1 keg]	1.0 paket	500,000	500,000	RM
4826.BMA	<u>Data dan Informasi Publik[Base Line]</u>	2.0 layanan, dokumen, publikasi, Wilayah, Peta, Data, Lokasi		75,000,000	
4826.BMA.001	Lokasi : KAB. SUMEDANG Jurnal Wacana Kinerja	2.0 publikasi		75,000,000	
051	Penyusunan Jurnal Wacana Kinerja			75,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			75,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.095-Bandung II) - Pengiriman surat dan Distribusi Jurnal [1 pkt x 2 kali]	2.0 paket	750,000	1,500,000 1,500,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-Bandung II) - Biaya Konsumsi Rapat [15 org x 2 kali] - ATK [1 pkt x 1 keg]	30.0 OK 1.0 pkt	76,000 3,054,000	5,334,000 2,280,000 3,054,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-Bandung II) - Honorarium Pembuat Artikel [2 org x 2 kali x 3 hal] - Honorarium Tim Penyusunan Jurnal/Pembuat Artikel [6 org x 2 kali x 9 hal]	12.0 Ohal 108.0 Ohal	200,000 200,000	24,000,000 2,400,000 21,600,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.095-Bandung II) - Pencetakan Jurnal [64 Eks x 2 kali]	128.0 Eks	100,000	12,800,000 12,800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(086)	LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG	(01)	Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA	(450423)	PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN PEMETAAN KOMPETENSI APARATUR SIPIL
ALOKASI	Rp. 27,740,429,000	

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	Belanja Sewa (KPPN.095-Bandung II) - Pembayaran Register DOI [1 kali x 1 tahun] - Plagiarism Checker [1 paket]	1.0 kali 1.0 paket	1,506,000 800,000	2,306,000 1,506,000 800,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.095-Bandung II) - Mitra Bestari/Narasumber [18 orang x 1 keg]	18.0 OK	1,500,000	27,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.095-Bandung II) - Paket Perjalanan	1.0 paket	2,060,000	2,060,000	RM
4827	Penyusunan Kebijakan Dan Penyelenggaraan Pengembangan Kompetensi Aparatur Sipil Negara			5,997,654,000	*
4827.FAC	Peningkatan Kapasitas Aparatur Negara[Base Line]	584.0 Orang, KL, Daerah, Unit Kerja		5,997,654,000	

4827.FAC.001	Lokasi : KAB. SUMEDANG Pelatihan Struktural Kepemimpinan	280.0 Orang		4,690,014,000	
052	Pelaksanaan Pelatihan Kepemimpinan Nasional Tingkat II			2,390,390,000	U
A	Pelatihan Kepemimpinan Nasional Tingkat II Angkatan XV			1,170,195,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.095-Bandung II) - Pengiriman surat [1 pkt x 1 keg]	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	PNP
521211	Belanja Bahan (KPPN.095-Bandung II) - Pencetakan Pin, STTP, dll [1 pkt x 1 keg] - Pengadaan ATK [1 paket x 1 keg] - Pengadaan Perlengkapan Peserta [60 pst x 1 keg] - Pengadaan Buku Referensi/Text Book [60 pst x 2 buku x 1 Keg] - Kesehatan/Obat-obatan/Healthy Kit Ruang Pembelajaran [1 paket x 1 keg] - Dokumentasi [1 paket x 1 keg] - Konsumsi Kegiatan (Peserta dan Pengajar). [65 orang x 13 hari x 1 keg] - Konsumsi Seminar (Mentor dan Penguji). [65 orang x 2 hari x 1 keg]	1.0 paket 1.0 paket 60.0 pst 120.0 buku 1.0 paket 1.0 paket 845.0 OH 130.0 OH	20,000,000 5,000,000 1,000,000 200,000 2,000,000 2,300,000 165,000 61,000	260,655,000 20,000,000 5,000,000 60,000,000 24,000,000 2,000,000 2,300,000 139,425,000 7,930,000	PNP
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.095-Bandung II) > Honorarium Tenaga Akademis - Honorarium Pengajar [878 OJP x 1 Keg] - Honorarium pengajar eksternal (mentor dan VKN) [184 OJP x 1 keg] > Lain-lain - Instruktur Senam [2 org x 6 Kali x 1 keg]	878.0 OJP 184.0 OJP 12.0 OK	200,000 300,000 400,000	235,600,000 230,800,000 175,600,000 55,200,000 4,800,000 4,800,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (450423) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN PEMETAAN KOMPETENSI APARATUR SIPIL
ALOKASI Rp. 27,740,429,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.095-Bandung II) - Pelayanan Binatu dan Kelengkapan Akomodasi [60 org x 10 hari x 1 keg] - Visitasi Kepemimpinan Nasional [1 paket x 1 Keg]	600.0 OH 1.0 Paket	30,000 199,510,000	217,510,000 18,000,000 199,510,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.095-Bandung II) - Lisensi Aplikasi Zoom Meeting [3 akun x 1 bulan]	3.0 paket	300,000	900,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-Bandung II) - Penceramah [63 OJ x 1 keg]	63.0 OJ	1,000,000	63,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.095-Bandung II) - Paket Perjalanan [1 pkt x 1 keg]	1.0 paket	391,530,000	391,530,000	A PNP
B	<i>Pelatihan Kepemimpinan Nasional Tingkat II Angkatan XVII</i>			1,170,195,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.095-Bandung II) - Pengiriman surat [1 pkt x 1 keg]	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-Bandung II) - Pencetakan Pin, STTP, dll [1 pkt x 1 keg] - Pengadaan ATK [1 paket x 1 keg] - Pengadaan Perlengkapan Peserta [60 pst x 1 keg] - Pengadaan Buku Referensi/Text Book [60 pst x 2 buku x 1 Keg] - Kesehatan/Obat-obatan/Healthy Kit Ruang Pembelajaran [1 paket x 1 keg] - Dokumentasi [1 paket x 1 keg] - Konsumsi Kegiatan (Peserta dan Pengajar). [65 orang x 13 hari x 1 keg] - Konsumsi Seminar (Mentor dan Penguji). [65 orang x 2 hari x 1 keg]	1.0 paket 1.0 paket 60.0 pst 120.0 buku 1.0 paket 1.0 paket 845.0 OH 130.0 OH	20,000,000 5,000,000 1,000,000 200,000 2,000,000 2,300,000 165,000 61,000	260,655,000 20,000,000 5,000,000 60,000,000 24,000,000 2,000,000 2,300,000 139,425,000 7,930,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-Bandung II) > Honorarium Tenaga Akademis - Honorarium Pengajar [878 OJP x 1 Keg] - Honorarium pengajar eksternal (mentor dan VKN) [184 OJP x 1 keg] > Lain-lain - Instruktur Senam [2 org x 6 Kali x 1 keg]	878.0 OJP 184.0 OJP 12.0 OK	200,000 300,000 400,000	235,600,000 230,800,000 175,600,000 55,200,000 4,800,000 4,800,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.095-Bandung II) - Pelayanan Binatu dan Kelengkapan Akomodasi [60 org x 10 hari x 1 keg] - Visitasi Kepemimpinan Nasional [1 paket x 1 Keg]	600.0 OH 1.0 Paket	30,000 199,510,000	217,510,000 18,000,000 199,510,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (450423) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN PEMETAAN KOMPETENSI APARATUR SIPIL
ALOKASI Rp. 27,740,429,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.095-Bandung II) - Lisensi Aplikasi Zoom Meeting [3 akun x 1 bulan]	3.0 paket	300,000	900,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-Bandung II) - Penceramah [63 OJ x 1 keg]	63.0 OJ	1,000,000	63,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.095-Bandung II) - Paket Perjalanan [1 pkt x 1 keg]	1.0 paket	391,530,000	391,530,000	A PNP
C	<i>Pelaksanaan Evaluasi Pasca Pelatihan</i>			50,000,000	*
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.095-Bandung II) - Pengiriman surat dinas [1 pkt x 1 keg]	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-Bandung II) - ATK [1 pkt x 1 keg] - Konsumsi Kegiatan [30 orang x 1 kali x 4 kali] - Pencetakan, Penggandaan, Penjilidan [1 pkt x 1 keg]	1.0 paket 120.0 OK 1.0 paket	3,729,000 98,000 1,000,000	3,729,000 11,760,000 1,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-Bandung II) - Honorarium Narasumber setara Eselon II [6 OJ x 1 keg] - Honorarium Narasumber setara Eselon III [6 OJ x 1 keg]	6.0 OJ 6.0 OJ	1,000,000 900,000	6,000,000 5,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.095-Bandung II) - Paket Perjalanan [1 pkt x 1 keg]	1.0 paket	21,111,000	21,111,000	A RM
053	Pelaksanaan Pelatihan Kepemimpinan Administrator			1,156,000,000	U
A	<i>Pelatihan Kepemimpinan Administrator Angkatan I</i>			578,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.095-Bandung II) - Biaya Pengiriman Surat [1 pkt x 1 keg]	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-Bandung II) - Konsumsi Kegiatan (Peserta dan Pengajar) [45 orang x 16 hari] - Konsumsi Seminar (Mentor dan Penguji) [45 orang x 2 hari] - Dokumentasi [1 pkt x 1 keg] - Pengadaan ATK [1 pkt x 1 keg] - Pengadaan Perlengkapan Peserta [40 pst x 1 pkt x 1 keg] - Kesehatan/Obat-obatan/Healthy Kit Ruang Pembelajaran [1 pkt x 1 keg] - Pencetakan STTP [40 pst x 1 pkt x 1 keg]	720.0 OH 90.0 OH 1.0 paket 1.0 paket 40.0 paket 1.0 paket 40.0 paket	165,000 61,000 2,000,000 3,000,000 900,000 1,000,000 77,000	118,800,000 5,490,000 2,000,000 3,000,000 36,000,000 1,000,000 3,080,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (450423) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN PEMETAAN KOMPETENSI APARATUR SIPIL
ALOKASI Rp. 27,740,429,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-Bandung II) > Honorarium Tenaga Akademis - Pengajar Internal [470 OJP x 1 keg] - Pengajar Eksternal [94 OJP x 1 keg] > Lain-Lain - Instruktur Senam [1 org x 4 kali x 1 keg]			123,800,000 122,200,000 94,000,000 28,200,000 1,600,000 1,600,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.095-Bandung II) - Pelayanan Binatu dan Kelengkapan Akomodasi [40 org x 14 hari x 1 keg] - Studi Lapangan [1 pkt x 1 keg]	470.0 OJP 94.0 OJP 4.0 kali	200,000 300,000 400,000	126,800,000 16,800,000 110,000,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.095-Bandung II) - Lisensi Aplikasi Zoom Meeting [1 akun x 1 bulan]	1.0 paket	300,000	300,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-Bandung II) - Penceramah [29 OJ x 1 keg]	29.0 OJ	1,000,000	29,000,000 29,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.095-Bandung II) - Paket Perjalanan [1 pkt x 1 keg]	1.0 paket	127,730,000	127,730,000	PNP
B	<i>Pelatihan Kepemimpinan Administrator Angkatan II</i>			578,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.095-Bandung II) - Biaya Pengiriman Surat [1 pkt x 1 keg]	1.0 paket	1,000,000	1,000,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-Bandung II) - Konsumsi Kegiatan (Peserta dan Pengajar) [45 orang x 16 hari] - Konsumsi Seminar (Mentor dan Penguji) [45 orang x 2 hari] - Dokumentasi [1 pkt x 1 keg] - Pengadaan ATK [1 pkt x 1 keg] - Pengadaan Perlengkapan Peserta [40 pst x 1 pkt x 1 keg] - Kesehatan/Obat-obatan/Healthy Kit Ruang Pembelajaran [1 pkt x 1 keg] - Pencetakan STTP [40 pst x 1 pkt x 1 keg]	720.0 OH 90.0 OH 1.0 paket 1.0 paket 40.0 paket 1.0 paket 40.0 paket	165,000 61,000 2,000,000 3,000,000 900,000 1,000,000 77,000	169,370,000 118,800,000 5,490,000 2,000,000 36,000,000 1,000,000 3,080,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (450423) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN PEMETAAN KOMPETENSI APARATUR SIPIL
ALOKASI Rp. 27,740,429,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-Bandung II) > Honorarium Tenaga Akademis - Pengajar Internal [470 OJP x 1 keg] - Pengajar Eksternal [94 OJP x 1 keg] > Lain-Lain - Instruktur Senam [1 org x 4 kali x 1 keg]			123,800,000 122,200,000 94,000,000 28,200,000 1,600,000 1,600,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.095-Bandung II) - Pelayanan Binatu dan Kelengkapan Akomodasi [40 org x 14 hari x 1 keg] - Studi Lapangan [1 pkt x 1 keg]	470.0 OJP 94.0 OJP	200,000 300,000	126,800,000 16,800,000 110,000,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.095-Bandung II) - Lisensi Aplikasi Zoom Meeting [1 akun x 1 bulan]	4.0 kali	400,000	300,000 300,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-Bandung II) - Penceramah [29 OJ x 1 keg]	1.0 paket	300,000	29,000,000 29,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.095-Bandung II) - Paket Perjalanan [1 pkt x 1 keg]	29.0 OJ	1,000,000	127,730,000 127,730,000	A *
054	Pelaksanaan Pelatihan Kepemimpinan Pengawas			1,143,624,000	U
A	<i>Pelatihan Kepemimpinan Pengawas Angkatan I</i>			497,862,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.095-Bandung II) - Biaya Pengiriman Surat [1 pkt x 1 keg]	1.0 paket	500,000	500,000 500,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-Bandung II) - Konsumsi Kegiatan (Peserta dan Pengajar) [45 orang x 16 hari x 1 keg] - Konsumsi Seminar (Mentor dan Penguji) [45 orang x 2 hari x 1 keg] - Dokumentasi [1 pkt x 1 keg] - Pengadaan ATK [1 pkt x 1 keg] - Pengadaan Perlengkapan Peserta [40 pst x 1 pkt x 1 keg] - Kesehatan/Obat-obatan/Healthy Kit Ruang Pembelajaran [1 pkt x 1 keg] - Pencetakan STTP [40 pst x 1 pkt x 1 keg]	720.0 OH 90.0 OH 1.0 paket 1.0 paket 40.0 paket 1.0 paket 40.0 paket	165,000 61,000 1,800,000 3,000,000 900,000 1,000,000 77,000	169,170,000 118,800,000 5,490,000 1,800,000 3,000,000 36,000,000 1,000,000 3,080,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (450423) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN PEMETAAN KOMPETENSI APARATUR SIPIL
ALOKASI Rp. 27,740,429,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-Bandung II) > Honorarium Tenaga Akademis - Pengajar Internal [451 OJP x 1 keg] - Pengajar Eksternal [94 OJP x 1 keg] > Lain-Lain - Instruktur Senam [1 org x 4 kali x 1 keg]			120,000,000 118,400,000 90,200,000 28,200,000 1,600,000 1,600,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.095-Bandung II) - Pelayanan Binatu dan Kelengkapan Akomodasi [40 org x 13 hari x 1 keg] - Studi Lapangan [1 pkt x 1 keg]	451.0 OJP 94.0 OJP	200,000 300,000	139,600,000 15,600,000 124,000,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.095-Bandung II) - Lisensi Aplikasi Zoom Meeting [1 akun x 1 bulan]	4.0 OK	400,000	300,000 300,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-Bandung II) - Penceramah [29 OJ x 1 keg]	1.0 paket	300,000	29,000,000 29,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.095-Bandung II) - Paket Perjalanan [1 pkt x 1 keg]	29.0 OJ	1,000,000	39,292,000 39,292,000	PNP
B	<i>Pelatihan Kepemimpinan Pengawas Angkatan II</i>	1.0 paket	39,292,000	497,862,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.095-Bandung II) - Biaya Pengiriman Surat [1 pkt x 1 keg]			500,000 500,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-Bandung II) - Konsumsi Kegiatan (Peserta dan Pengajar) [45 orang x 16 hari x 1 keg] - Konsumsi Seminar (Mentor dan Penguji) [45 orang x 2 hari x 1 keg] - Dokumentasi [1 pkt x 1 keg] - Pengadaan ATK [1 pkt x 1 keg] - Pengadaan Perlengkapan Peserta [40 pst x 1 pkt x 1 keg] - Kesehatan/Obat-obatan/Healthy Kit Ruang Pembelajaran [1 pkt x 1 keg] - Pencetakan STTP [40 pst x 1 pkt x 1 keg]			169,170,000 118,800,000 5,490,000 1,800,000 3,000,000 36,000,000 1,000,000 3,080,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (450423) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN PEMETAAN KOMPETENSI APARATUR SIPIL
ALOKASI Rp. 27,740,429,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-Bandung II) > Honorarium Tenaga Akademis - Pengajar Internal [451 OJP x 1 keg] - Pengajar Eksternal [94 OJP x 1 keg] > Lain-Lain - Instruktur Senam [1 org x 4 kali x 1 keg]			120,000,000 118,400,000 90,200,000 28,200,000 1,600,000 1,600,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.095-Bandung II) - Pelayanan Binatu dan Kelengkapan Akomodasi [40 org x 13 hari x 1 keg] - Studi Lapangan [1 pkt x 1 keg]	451.0 OJP 94.0 OJP 4.0 OK	200,000 300,000 400,000	139,600,000 15,600,000 124,000,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.095-Bandung II) - Lisensi Aplikasi Zoom Meeting [1 akun x 1 bulan]			300,000 300,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-Bandung II) - Penceramah [29 OJ x 1 keg]			29,000,000 29,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.095-Bandung II) - Paket Perjalanan [1 pkt x 1 keg]			39,292,000 39,292,000	PNP
C	<i>Pelatihan Teknis Bagi Widyaiswara Angkatan I</i>			73,950,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.095-Bandung II) - Biaya Pengiriman [1 paket x 1 keg]			1,300,000 1,300,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-Bandung II) - ATK [1 pkt x 1 keg] - Biaya Iklan/Promosi/Spanduk - Konsumsi Penyelenggaraan [37 orang x 4 hari] - Training Kit [30 pst x 1 keg] - Pencetakan Sertifikat [30 pst x 1 paket x 1 keg] - Kesehatan/Obat-obatan/healthy kit ruang pembelajaran [1 pkt x 1 keg] - Dokumentasi [1 pkt x 1 keg]			30,742,000 3,000,000 750,000 11,692,000 12,000,000 2,400,000 400,000 500,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-Bandung II) - Pengajar dari Luar Satker [65 OJP x 1 Keg]			19,500,000 19,500,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-Bandung II) - Penceramah [9 OJ x 1 keg]			9,000,000 9,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (450423) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN PEMETAAN KOMPETENSI APARATUR SIPIL
ALOKASI Rp. 27,740,429,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.095-Bandung II) - Perjalanan dinas [1 pkt x 1 keg]	1.0 paket	11,708,000	11,708,000	A
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.095-Bandung II) - Paket Perjalanan [10 Org x 1 hari x 1 Keg]	10.0 OK	170,000	1,700,000	A
D	<i>Pelatihan Teknis Bagi Widyaiswara Angkatan II</i>			73,950,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.095-Bandung II) - Biaya Pengiriman [1 paket x 1 keg]	1.0 paket	1,300,000	1,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-Bandung II) - ATK [1 pkt x 1 keg] - Biaya Iklan/Promosi/Spanduk - Konsumsi Penyelenggaraan [37 orang x 4 hari] - Training Kit [30 pst x 1 keg] - Pencetakan Sertifikat [30 pst x 1 paket x 1 keg] - Kesehatan/Obat-obatan/healthy kit ruang pembelajaran [1 pkt x 1 keg] - Dokumentasi [1 pkt x 1 keg]	1.0 paket 1.0 paket 148.0 OH 30.0 pst 30.0 paket 1.0 paket 1.0 paket	3,000,000 750,000 79,000 400,000 80,000 400,000 500,000	3,000,000 750,000 11,692,000 12,000,000 2,400,000 400,000 500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-Bandung II) - Pengajar dari Luar Satker [65 OJP x 1 Keg]	65.0 OJP	300,000	19,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-Bandung II) - Penceramah [9 OJ x 1 keg]	9.0 OJ	1,000,000	9,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.095-Bandung II) - Perjalanan dinas [1 pkt x 1 keg]	1.0 paket	11,708,000	11,708,000	A
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.095-Bandung II) - Paket Perjalanan [10 Org x 1 hari x 1 Keg]	10.0 OK	170,000	1,700,000	A
4827.FAC.005	Penilaian Kompetensi dan Potensi Pegawai ASN	304.0 Orang		1,307,640,000	
051	Pelaksanaan Penilaian Kompetensi dan Potensi Pegawai ASN			1,307,640,000	U
A	<i>Penilaian Kompetensi dan Potensi Pegawai ASN (PNBP)</i>			<i>1,287,580,000</i>	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.095-Bandung II) - Biaya Pengiriman (16 kegiatan) [1 pkt]	1.0 paket	2,800,000	2,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (450423) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN PEMETAAN KOMPETENSI APARATUR SIPIL
ALOKASI Rp. 27,740,429,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-Bandung II) - ATK (16 kegiatan) [1 pkt] - Penggandaan/Fotocopy - Perlengkapan Peserta (16 kegiatan) [1 pkt] - Dokumentasi (16 kegiatan) [1 pkt] - Konsumsi Kegiatan (16 kegiatan) [1 pkt]	1.0 paket 1.0 paket 1.0 paket 1.0 paket 1.0 paket	35,500,000 3,060,000 55,300,000 15,500,000 282,796,000	392,156,000 35,500,000 3,060,000 55,300,000 15,500,000 282,796,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.095-Bandung II) - Penguji Internal/Asesor/Wawancara [1502 org x 1 JP]	1502.0 OJP	200,000	300,400,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.095-Bandung II) - Binatu perlengkapan kamar [1 paket x 300 pst x 1 kali]	300.0 OK	40,000	12,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.095-Bandung II) - Narasumber Penyusunan Instrumen/Laporan setara Ess I (16 kegiatan) [233 OJ] - Narasumber Penyusunan Instrumen/Laporan setara Ess III (16 kegiatan) [150 OJ]	233.0 OJ 150.0 OJ	1,400,000 900,000	461,200,000 326,200,000 135,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.095-Bandung II) - Perjalanan Dinas [1 Paket]	1.0 paket	119,024,000	119,024,000	A PNP
B	<u>Akreditasi Assesment Center</u>			20,060,000	*
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.095-Bandung II) - Perpanjangan Akreditasi	1.0 paket	20,060,000	20,060,000	RM
086.01.WA	Program Dukungan Manajemen			21,062,835,000	
4821	Peningkatan Koordinasi Perencanaan dan Keuangan			78,300,000	
4821.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	4.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		78,300,000	
4821.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Laporan		13,400,000	
051	Pelaksanaan Layanan Perencanaan dan Penganggaran			13,400,000	U
A	Perencanaan dan Penganggaran			13,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.095-Bandung II) - ATK [1 paket]	1.0 paket	4,830,000	4,830,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.095-Bandung II) - Perjalanan Dinas	1.0 paket	8,570,000	8,570,000	A RM
4821.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Laporan		26,900,000	
051	Pelaksanaan Layanan Pemantauan dan Evaluasi			26,900,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(086)	LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG	(01)	Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA	(450423)	PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN PEMETAAN KOMPETENSI APARATUR SIPIL
ALOKASI	Rp. 27,740,429,000	

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Pemantauan dan Evaluasi			26,900,000	
521211	Belanja Bahan			10,320,000	RM
	(KPPN.095-Bandung II)				
	- Penggandaan/Fotocopy [1 pkt]	1.0 paket	1,795,000	1,795,000	
	- Cetakan	1.0 paket	5,060,000	5,060,000	
	- ATK [1 paket]	1.0 paket	3,465,000	3,465,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			3,600,000	RM
	(KPPN.095-Bandung II)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Ess III ke bawah) [2 Org x 2 JAM]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			12,980,000	A RM
	(KPPN.095-Bandung II)				
	- Perjalanan Dinas	1.0 paket	12,980,000	12,980,000	*
4821.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	2.0 Laporan		38,000,000	
051	Pelaksanaan Layanan Manajemen Keuangan			38,000,000	U
A	Penyusunan Laporan Keuangan Semester 2 Tahun 2024			19,000,000	
521211	Belanja Bahan			5,305,000	RM
	(KPPN.095-Bandung II)				
	- Bahan ATK [1 paket]	1.0 paket	5,305,000	5,305,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			13,695,000	A RM
	(KPPN.095-Bandung II)				
	- Perjalanan Dinas [1 pkt]	1.0 paket	13,695,000	13,695,000	*
B	Penyusunan Laporan Keuangan Semester 1 Tahun 2025			19,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			19,000,000	A RM
	(KPPN.095-Bandung II)				
	- Perjalanan Dinas [1 pkt]	1.0 paket	19,000,000	19,000,000	*
4822	Pembinaan Administrasi serta Pengelolaan Pelayanan SDM dan Umum			20,882,547,000	
4822.CCL	OM Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	1.0 Unit		170,650,000	

4822.CCL.001	Pemeliharaan Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi	1.0 Unit		170,650,000	
051	Pelaksanaan			170,650,000	U
A	Pemeliharaan Web			18,000,000	
523199	Belanja Pemeliharaan Lainnya			18,000,000	RM
	(KPPN.095-Bandung II)				
	- Pemeliharaan Website	1.0 paket	18,000,000	18,000,000	
B	Pemeliharaan Sarana TIK			152,650,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			152,650,000	RM
	(KPPN.095-Bandung II)				
	- Pemeliharaan Multimedia/PC/Notebook/Printer	1.0 paket	152,650,000	152,650,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
 UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
 UNIT KERJA (450423) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN PEMETAAN KOMPETENSI APARATUR SIPIL
 ALOKASI Rp. 27,740,429,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
4822.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		19,929,107,000	
	Lokasi : KAB. SUMEDANG				
4822.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		9,458,000	
051	Pelaksanaan Pengelolaan BMN			9,458,000	U
A	Pengelolaan BMN			9,458,000	
521211	Belanja Bahan			2,118,000	RM
	(KPPN.095-Bandung II)				
	- ATK [1 pkt]	1.0 paket	2,118,000	2,118,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			900,000	RM
	(KPPN.095-Bandung II)				
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 org x 1 jam]	1.0 OJ	900,000	900,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			6,440,000	A RM
	(KPPN.095-Bandung II)				
	- Paket Perjalanan [1 pkt]	1.0 Paket	6,440,000	6,440,000	*
4822.EBA.962	Layanan Umum	2.0 Layanan		82,250,000	
051	Pelaksanaan Pengelolaan Kerumahtanggaan			16,250,000	U
A	Pelayanan Kesehatan			16,250,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			1,250,000	RM
	(KPPN.095-Bandung II)				
	- Pengelolaan Sampah Medis [1 paket x 1 Tahun]	1.0 Tahun	1,250,000	1,250,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			15,000,000	RM
	(KPPN.095-Bandung II)				
	- Obat-obatan Pegawai [1 pkt]	1.0 paket	15,000,000	15,000,000	
053	Pelaksanaan Pengelolaan PNB			66,000,000	U
A	Pengelolaan Sewa Gedung			66,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			66,000,000	PNP
	(KPPN.095-Bandung II)				
	- Pemeliharaan Linen [1 pkt]	1.0 paket	66,000,000	66,000,000	
4822.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		19,837,399,000	
001	Gaji dan Tunjangan			13,899,299,000	U
A	Gaji dan Tunjangan di Pusat Pelatihan dan Pengembangan dan Pemetaan Kompetensi ASN			13,899,299,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			4,612,137,000	RM
	(KPPN.095-Bandung II)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS [1 thn]	1.0 Tahun	3,962,137,000	3,962,137,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 13)	1.0 OK	325,000,000	325,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 14)	1.0 OK	325,000,000	325,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (450423) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN PEMETAAN KOMPETENSI APARATUR SIPIL
ALOKASI Rp. 27,740,429,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.095-Bandung II) - Belanja Pembulatan Gaji PNS [1 thn] - Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke 13) [0 0] - Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke 14)	1.0 Tahun 1.0 OK 1.0 OK	60,000 5,000 5,000	70,000 60,000 5,000 5,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.095-Bandung II) - Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS [1 thn] - Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS (Gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS (Gaji ke 14)	1.0 Tahun 1.0 OK 1.0 OK	302,400,000 26,000,000 26,000,000	354,400,000 302,400,000 26,000,000 26,000,000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.095-Bandung II) - Belanja Tunjangan Anak PNS [1 thn] - Belanja Tunjangan Anak PNS (Gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Anak PNS (Gaji ke 14)	1.0 Tahun 1.0 OK 1.0 OK	75,600,000 6,500,000 6,500,000	88,600,000 75,600,000 6,500,000 6,500,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.095-Bandung II) - Belanja Tunjangan Struktural [1 thn] - Belanja Tunjangan Struktural (Gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural (Gaji ke 14)	1.0 Tahun 1.0 OK 1.0 OK	70,000,000 6,000,000 6,000,000	82,000,000 70,000,000 6,000,000 6,000,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.095-Bandung II) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS [1 thn] - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji ke 14)	1.0 Tahun 1.0 OK 1.0 OK	591,000,000 50,000,000 50,000,000	691,000,000 591,000,000 50,000,000 50,000,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.095-Bandung II) - Belanja Tunjangan PPh PNS [1 thn] - Belanja Tunjangan PPh PNS (Gaji ke 13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (Gaji ke 14)	1.0 Tahun 1.0 OK 1.0 OK	12,000,000 21,500,000 21,500,000	55,000,000 12,000,000 21,500,000 21,500,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.095-Bandung II) - Belanja Tunjangan Beras PNS - Belanja Tunjangan Beras PNS (Gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Beras PNS (Gaji ke 14)	1.0 Tahun 1.0 OK 1.0 OK	215,000,000 18,000,000 18,000,000	251,000,000 215,000,000 18,000,000 18,000,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.095-Bandung II) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 Tahun	780,000,000	780,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (450423) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN PEMETAAN KOMPETENSI APARATUR SIPIL
ALOKASI Rp. 27,740,429,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.095-Bandung II) - Belanja Tunjangan Umum PNS [1 thn] - Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke 14)	1.0 Tahun 1.0 OK 1.0 OK	67,000,000 6,000,000 6,000,000	79,000,000 67,000,000 6,000,000 6,000,000	RM
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.095-Bandung II) - Belanja Gaji Pokok PPPK [1 thn] - Belanja Gaji Pokok PPPK (Gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PPPK (Gaji ke 14)	1.0 Tahun 1.0 OK 1.0 OK	156,000,000 13,000,000 13,000,000	182,000,000 156,000,000 13,000,000 13,000,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.095-Bandung II) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK [1 thn] - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji ke 14)	1.0 Tahun 1.0 OK 1.0 OK	4,000 1,000 1,000	6,000 4,000 1,000 1,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.095-Bandung II) - Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK [1 thn] - Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (Gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (Gaji ke 14)	1.0 Tahun 1.0 OK 1.0 OK	11,664,000 972,000 972,000	13,608,000 11,664,000 972,000 972,000	RM
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.095-Bandung II) - Belanja Tunjangan Anak PPPK [1 thn] - Belanja Tunjangan Anak PPPK (Gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Anak PPPK (Gaji ke 14)	1.0 Tahun 1.0 OK 1.0 OK	2,592,000 216,000 216,000	3,024,000 2,592,000 216,000 216,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.095-Bandung II) - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK [1 thn] - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (Gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (Gaji ke 14)	1.0 Tahun 1.0 OK 1.0 OK	30,000,000 2,500,000 2,500,000	35,000,000 30,000,000 2,500,000 2,500,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.095-Bandung II) - Belanja Tunjangan Beras PPPK [1 thn] - Belanja Tunjangan Beras PPPK (Gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Beras PPPK (Gaji ke 14)	1.0 Tahun 1.0 OK 1.0 OK	8,400,000 700,000 700,000	9,800,000 8,400,000 700,000 700,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.095-Bandung II) - Belanja Uang Makan PPPK [1 thn]	1.0 Tahun	34,000,000	34,000,000 34,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (450423) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN PEMETAAN KOMPETENSI APARATUR SIPIL
ALOKASI Rp. 27,740,429,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.095-Bandung II) - Uang Lembur Gol II [5 orang x 2 jam x 31 hari] - Uang Lembur Gol III [5 orang x 2 jam x 31 hari] - Uang Makan Lembur Gol II [5 orang x 2 jam x 31 hari] - Uang Makan Lembur Gol III [5 orang x 2 jam x 31 hari]	310.0 OJ 310.0 OJ 310.0 OH 310.0 OH	24,000 30,000 35,000 37,000	39,060,000 7,440,000 9,300,000 10,850,000 11,470,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.095-Bandung II) - Tunjangan Kinerja [1 tahun] - Tunjangan Kinerja 13 [1 bulan] - Tunjangan Kinerja 14 [1 bulan]	1.0 Tahun 1.0 Bulan 1.0 Bulan	5,256,460,000 525,646,000 525,646,000	6,307,752,000 5,256,460,000 525,646,000 525,646,000	RM
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.095-Bandung II) - Tunjangan Kinerja [1 tahun] - Tunjangan Kinerja 13 [1 bulan] - Tunjangan Kinerja 14 [1 bulan]	1.0 Tahun 1.0 Bulan 1.0 Bulan	245,080,000 18,381,000 18,381,000	281,842,000 245,080,000 18,381,000 18,381,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			5,938,100,000	U
A	<u>Keperluan Perkantoran</u>			357,500,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.095-Bandung II) - Keperluan Sehari-hari Perkantoran [1 pkt] - Fotocopy/Penggandaan [1 Tahun] - Internet [1 paket x 12 bulan] - Langganan Aplikasi Video Conference [12 bulan x 1 akun]	1.0 Tahun 1.0 Tahun 12.0 bulan 12.0 bulan	56,000,000 18,400,000 15,000,000 300,000	258,000,000 56,000,000 18,400,000 180,000,000 3,600,000	RM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.095-Bandung II) - Pengiriman Surat	1.0 paket	5,000,000	5,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.095-Bandung II) - ATK Rutin [1 pkt] - Suplies Komputer [1 pkt] - Alat Listrik [1 pkt] - Materai [1 pkt]	1.0 paket 1.0 paket 1.0 paket 1.0 paket	50,000,000 27,000,000 10,000,000 7,500,000	94,500,000 50,000,000 27,000,000 10,000,000 7,500,000	RM
B	<u>Perawatan Gedung Kantor (Gedung dan Halaman)</u>			168,245,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (450423) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN PEMETAAN KOMPETENSI APARATUR SIPIL
ALOKASI Rp. 27,740,429,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.095-Bandung II)			168,245,000	RM
	> Perawatan Gedung Kantor (Bertingkat)			168,245,000	
	- Gedung Administrasi	3407.0 m2	7,000	23,849,000	
	- Gedung Asrama	9848.0 m2	7,000	68,936,000	
	- Gedung Serba Guna	1554.0 m2	7,000	10,878,000	
	- Gedung Guest House	477.0 m2	7,000	3,339,000	
	- Gedung Asessment Center	8264.0 m2	7,000	57,848,000	
	- Gedung Penunjang	485.0 m2	7,000	3,395,000	
C	<u>Pemeliharaan Kendaraan</u>			360,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.095-Bandung II)			360,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Pejabat Ess II [1 unit x 1 Tahun]	1.0 Unit	27,650,000	27,650,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 [13 unit x 1 Tahun]	13.0 Unit	21,650,000	281,450,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6 [1 unit x 1 Tahun]	1.0 Unit	26,400,000	26,400,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2/3 [7 unit x 1 Tahun]	7.0 Unit	3,500,000	24,500,000	
D	<u>Perawatan Sarana Gedung (peralatan dan mesin)</u>			439,135,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.095-Bandung II)			439,135,000	
	- Perawatan Instalasi Listrik [1 pkt]	1.0 paket	45,000,000	45,000,000	
	- Pemeliharaan AC Split [70 unit]	70.0 unit	610,000	42,700,000	
	- Pemeliharaan AC Sentral [1 unit]	1.0 unit	8,500,000	8,500,000	
	- Pemeliharaan Genset 200 KVA	1.0 unit	15,850,000	15,850,000	
	- Pemeliharaan Genset 350 KVA	1.0 unit	22,960,000	22,960,000	
	- Pemeliharaan Genset 450 KVA	1.0 unit	25,620,000	25,620,000	
	- Pemeliharaan Travo 500/630 KVA	1.0 paket	26,000,000	26,000,000	
	- Perawatan Lift	4.0 unit	43,675,000	174,700,000	
	- Pemeliharaan CCTV	3.0 paket	10,000,000	30,000,000	
	- Pemeliharaan PABX	1.0 paket	20,000,000	20,000,000	
	- Perawatan Sice	3.0 unit	5,000,000	15,000,000	
	- Perawatan Soundsystem	1.0 paket	12,805,000	12,805,000	
E	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			864,000,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.095-Bandung II)			804,000,000	
	- Pembayaran Listrik [12 bln]	12.0 bulan	67,000,000	804,000,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.095-Bandung II)			60,000,000	
	- Pembayaran Telepon [12 bln]	12.0 bulan	5,000,000	60,000,000	RM
F	<u>Honorarium dan Seragam Pegawai Pemerintah Non Pegawai Negeri (PPNPN)</u>			3,370,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (086) LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG (01) Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA (450423) PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN PEMETAAN KOMPETENSI APARATUR SIPIL
ALOKASI Rp. 27,740,429,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.095-Bandung II)			3,210,900,000	RM
	- Honor Tenaga Kerja Perorangan [77 Orang x 12 Bulan]	924.0 OB	3,475,000	3,210,900,000	
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.095-Bandung II)			160,000,000	RM
	- Persediaan untuk kebersihan dan pemeliharaan taman	1.0 pkt	160,000,000	160,000,000	
G	<i>Pengelola Kegiatan Satker</i>			136,320,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.095-Bandung II)			136,320,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana Rp 25 miliar s.d. Rp 50 miliar) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	2,050,000	24,600,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana Rp 25 miliar s.d. Rp 50 miliar) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,990,000	23,880,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana Rp 25 miliar s.d. Rp 50 miliar) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	920,000	11,040,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana Rp 25 miliar s.d. Rp 50 miliar) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	800,000	9,600,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana Rp 25 miliar s.d. Rp 50 miliar) [3 org x 12 bln]	36.0 OB	590,000	21,240,000	
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp 5 miliar s.d. Rp 10 miliar) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	760,000	9,120,000	
	- Honorarium Bendahara Penerimaan (pagu dana di atas Rp 5 miliar s.d. Rp 10 miliar) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	620,000	7,440,000	
	- Honorarium Pengelola BMN Tingkat KPB [2 org x 12 bln]	24.0 OB	180,000	4,320,000	
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp 5 miliar s.d. Rp 10 miliar) [3 org x 12 bln]	36.0 OB	470,000	16,920,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa [1 org x 12 bln]	12.0 OB	680,000	8,160,000	
H	<i>Koordinasi Institusional</i>			242,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.095-Bandung II)			225,000,000	A RM
	- Paket Perjalanan	1.0 paket	225,000,000	225,000,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.095-Bandung II)			17,000,000	A RM
	- Paket Perjalanan	1.0 paket	17,000,000	17,000,000	*
4822.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	1.0 Unit, m2, Paket		750,000,000	
	Lokasi : KAB. SUMEDANG				
4822.EBB.971	<u>Layanan Prasarana Internal</u>	1.0 Unit		750,000,000	
051	<u>Pembangunan/Rehab/Renovasi Gedung dan Bangunan</u>			750,000,000	U
A	<i>Pekerjaan Renovasi Gedung dan Bangunan</i>			750,000,000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.095-Bandung II)			750,000,000	RM
	- Pembangunan Dinding Penahan Tanah (DPT)	1.0 Paket	750,000,000	750,000,000	
4822.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	86.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		32,790,000	
	Lokasi : KAB. SUMEDANG				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(086)	LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
UNIT ORG	(01)	Lembaga Administrasi Negara
UNIT KERJA	(450423)	PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN PEMETAAN KOMPETENSI APARATUR SIPIL
ALOKASI	Rp. 27,740,429,000	

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
4822.EBC.954 051 A 521211 521219 524111 B 524119 4823 4823.EBA	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line] Lokasi : KAB. SUMEDANG	86.0 Orang, Layanan, Rekomendasi			
	Layanan Manajemen SDM	86.0 Orang		32,790,000	
	Pelaksanaan Pengembangan SDM			32,790,000	U
	Pengiriman Pegawai Mengikuti Diklat/Seminar/Sejenisnya			23,168,000	
	Belanja Bahan (KPPN.095-Bandung II)			1,838,000	RM
	- ATK	1.0 paket	1,838,000	1,838,000	
	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.095-Bandung II)			10,000,000	RM
	- Biaya Pengiriman mengikuti diklat/seminar/kursus dan sejenisnya [50 orang x 1 keg]	50.0 orang	200,000	10,000,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.095-Bandung II)			11,330,000	A
	- Perjalanan Dinas	1.0 paket	11,330,000	11,330,000	*
	Konsolidasi SDM			9,622,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.095-Bandung II)			9,622,000	A
	- Paket Meeting Fullboard [2 orang x 3 hari]	6.0 OH	1,197,000	7,182,000	*
	- Uang Harian [2 orang x 4 hari]	8.0 OH	180,000	1,440,000	*
	- Transport [2 orang x 1 kali]	2.0 OK	500,000	1,000,000	*
				101,988,000	
				101,988,000	
4823.EBA.958 051 A 521211 521213 521811	Lokasi : KAB. SUMEDANG				
	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi	1.0 Layanan		12,780,000	
	Pelaksanaan Layanan Kehumasan dan Publikasi			12,780,000	U
	Pelaksanaan Kehumasan dan Publikasi			12,780,000	
	Belanja Bahan (KPPN.095-Bandung II)			1,990,000	RM
	- ATK	1.0 paket	1,990,000	1,990,000	
	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.095-Bandung II)			2,000,000	RM
	- Pembuat Artikel [10 org x 2 hal]	20.0 OHal	100,000	2,000,000	
	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.095-Bandung II)			6,000,000	RM
	- Pencetakan Warta [50 eks x 1 kali]	50.0 eks	120,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(086)
(01)
(450423)
Rp. 27,740,429,000

LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA
Lembaga Administrasi Negara
PUSAT PELATIHAN DAN PENGEMBANGAN DAN PEMETAAN KOMPETENSI APARATUR SIPIL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			2,790,000	A	RM
	(KPPN.095-Bandung II)					
	- Paket Perjalanan	1.0 paket	2,790,000	2,790,000	*	
4823.EBA.959	Layanan Protokol	1.0 Layanan		89,208,000		
051	Pelaksanaan Layanan Keprotokoleran			89,208,000	U	
A	Pertemuan/Jamuan Tamu/Delegasi			19,680,000		
521211	Belanja Bahan			19,680,000		RM
	(KPPN.095-Bandung II)					
	- Jamuan Tamu (Snack) [5 orang x 10 hari x 12 bulan]	600.0 OK	22,000	13,200,000		
	- Jamuan Tamu (Makan) [2 orang x 5 hari x 12 bulan]	120.0 OK	54,000	6,480,000		
B	Perjalanan Dinas Pimpinan			69,528,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			69,528,000	A	RM
	(KPPN.095-Bandung II)					
	- Perjalanan Dinas Pimpinan	1.0 Paket	69,528,000	69,528,000	*	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir